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	Формулар за регистрација и апстрат за
 II МЕЃУНАРОДНО НАУЧНО-СТРУЧНО СОВЕТУВАЊЕ 
АГРО-НАУКА И ПРАКСА


	Име и титула на учесникот: г. /г-ѓа/проф./д-р

	Телефон: 
	E-mail: 

	Институција: 

	Адреса на институцијата: 

	Наслов на апстрактот: 

	Име и институција на авторот/авторите: 

	Апстракт (максимум 250 зборови): 




	Клучни зборови (3-7 зборови што не вклучени во насловот):


	Сакам да учествувам на Советувањето со (изберете опција):

	☐ усна презентација

	☐ постер 

	☐ панел дискусија

	☐ изложбен штанд

	Ве молиме, пополнете го Формуларот за регистрација и апстракт за секое Ваше поднесување. 
Учесниците кои на Советувањето ќе учестуваат без усна презентација/постер ги пополнуваат само полињата за лични информации. 
[bookmark: _GoBack]Ве молиме, пратете го формуларот на agriscience-practice@ugd.edu.mk најдоцна до 05.03.2019. 
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